
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
Szám: 80.470-7/2014/IHO  
 

Jegyzőkönyv 
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2014. április 11-én, 
a Szerencsi Polgármesteri Hivatal II. emeleti nagytanácskozó termében 

tartott rendkívüli üléséről 
 
Jelen vannak: dr. Gál András, dr. Korondi Klára, Kiss Attila, Koncz Ferenc polgármester, 
Visi Ferenc, a képviselő-testület tagjai 
 
Igazoltan távollévő: dr. Bobkó Géza, dr. Egeli Zsolt, dr. Takács István, Heves János 
képviselők 
 
Meghívottak:  
Dr. Barva Attila   - jegyző 
Dr. Sável Katalin   - aljegyző 
Dr. Ináncsi Tünde   - a Szerencsi Járási Hivatal vezetője  
Nyiri Tibor   - a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ tankerületi  

   igazgatója 
Dr. Borbély Zsuzsanna - járási tisztifőorvos, B.-A.-Z. Megyei Kormányhivatal 

   Szerencsi Járási Hivatal Járási Népegészségügyi Intézete 
Keresztesi János  - r.alezredes, rendőrkapitány, Szerencsi Rendőrkapitányság  

   vezetője 
Nácsa Bálint   - tű. őrnagy, Szerencsi Hivatásos Tűzoltóság parancsnoka 
Dr. Krajnyák István  - Szerencsi Járásbíróság elnöke 
Dr. Fafula Miklós  - Szerencsi Járási Ügyészség vezetője 
Fazekas László  - Informatikai és Kommunikációs Osztály vezetője 
Szabó Lászlóné  - Városfejlesztési Osztály vezetője 
Dr. Vámosné Czili Adrienn - Humánpolitikai Osztály vezetője 
Czakóné Szikszai Orsolya - Pénzügyi Osztály vezetője  
Majoros Miklósné   - az Adóügyi Osztály vezetője  
Széll Lászlóné   - szociális ügyintéző 
Király Judit    - közművelődési szakreferens 
Árvay Attila   - Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Csikja Sándorné  - Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Kocsisné Szabó Beáta - a Bolyai János Katolikus Általános Iskola igazgatója 
Ráczné Váradi Éva  - a Szerencsi Rákóczi Zsigmond Kéttannyelvű Általános Iskola,  

  és Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója 
Angyal Györgyné  - a Szerencsi Óvoda és Bölcsőde igazgatója  
Csider Andor   - a Szerencsi Művelődési Központ igazgatója 
Fazekas Lászlóné  - a Zempléni Múzeum igazgatója 
Takács Mihály István  - a Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft. ügyvezetője 
Tóth István   - a Szerencsi Városgazda Non-profit Kft. ügyvezetője  
Berecz Béla   - a Pénzügyi Bizottság tagja 
Vajtó Lászlóné   - a Pénzügyi Bizottság tagja 
Zemlényi Zoltán  - a Jogi és Ügyrendi Bizottság tagja 
Pallai Miklós   - a Jogi és Ügyrendi Bizottság tagja 
Sipos Attila    - az ESZEI Alapszolgáltatási Központ igazgatója 
Pongráczné Szerencsi Judit  - könyvvizsgáló  
Szerencsi Hírek Szerkesztősége 
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Meghívás alapján megjelentek: 
Dr. Barva Attila  - jegyző 
Dr. Sável Katalin   - aljegyző 
Szerencsi Hírek munkatársa  
Szőke Szilvia    - jegyzőkönyv-vezető  
 
 
Koncz Ferenc polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. A jelenléti ív alapján 
megállapítja, hogy a 9 képviselőből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést 
megnyitja. Dr. Bobkó Géza, dr. Egeli Zsolt, dr. Takács István és Heves János képviselők előre 
jelezték távolmaradásukat, igazoltan vannak távol. Javasolja, hogy az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítője dr. Korondi Klára képviselő legyen.  
 
SZAVAZÁS 
Képviselők száma:  9 fő 
Jelen van:   5 fő 
Szavazott:   5 fő  
Igen szavazat:  5 
Nem szavazat:  0 
Tartózkodás:   0  
 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag az 
alábbi döntést hozza:  
 
74/2014. (IV. 11.) Öt.  
HATÁROZAT  
Tárgy: jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása  
 
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. április 11-i rendkívüli 
ülésének jegyzőkönyv hitelesítőjévé dr. Korondi Klára képviselőt választja meg.  
 
Koncz Ferenc polgármester javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira, amely megegyezik a 
meghívóban közöltekkel, tekintettel arra, hogy rendkívüli ülés megtartására kerül sor.  
 
Meghívó, egyben javasolt napirend: 
 
Szám: 80.470-7/2014/IHO 

M E G H Í V Ó 
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2014. április 11-én (pénteken)  
9,00 órától 

 
a Szerencsi Polgármesteri Hivatal II. emeleti nagytanácskozó termében     

RENDKÍVÜLI TESTÜLETI ÜLÉST tart, melyre 
t i s z t e l e t t e l      m e g h í v o m. 

 
Napirend:   

 
- Javaslat Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. évi 

munkatervének módosítására  
Előadó:  Koncz Ferenc polgármester 
Tárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi Bizottság  
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Koncz Ferenc polgármester szavazásra bocsátja a napirend elfogadását.  
 
SZAVAZÁS 
Képviselők száma:  9 fő 
Jelen van:   5 fő 
Szavazott:   5 fő  
Igen szavazat:  5 
Nem szavazat:  0 
Tartózkodás:   0  
 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag az 
alábbi döntést hozza:  
 
75/2014. (IV. 11.) Öt.  
HATÁROZAT  
Tárgy: napirend elfogadása  
 
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. április 11-i rendkívüli 
ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 

- Javaslat Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. évi 
munkatervének módosítására  
Előadó:  Koncz Ferenc polgármester 
Tárgyalta: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi Bizottság  

 
 
Javaslat Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. évi 
munkatervének módosítására 
 
Előterjesztés: 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Önkormányzatunk 2013. decemberi ülésén fogadta el idei évi munkatervét azzal, hogy a város 
napját a Képviselő-testület előzetes döntése szerinti napon tartja meg az önkormányzat, mivel 
az idén Húsvét vasárnapjára esik.  
Ezen indokot figyelembe véve javaslom, hogy Szerencs Város Napja 2014. április 25-én, 
pénteken kerüljön megtartásra, amely keretében ünnepi ülésen kerülnek átadásra a testület 
által odaítélt kitüntetések és elismerő címek.  
 
Javaslom továbbá, hogy a 2014. április 17-re tervezett munkaterv szerinti ülést április 29-én, 
kedden 9 órától tartsa meg az önkormányzat tekintettel a tervezett pénzügyi előterjesztések 
előkészítésére, azok előzetes egyeztetésére a különböző társhatóságok által.  
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kérem a munkatervre vonatkozó javaslatom megtárgyalását, és a módosítás elfogadását. Az 
előterjesztést előzetesen a Jogi és Ügyrendi Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság 
tárgyalja meg.  
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Koncz Ferenc polgármester elsőként meg kívánja indokolni, miért volt szükség rendkívüli 
ülés tartására. Elmondja, rugalmasnak kell a testületnek lennie, mert egyrészt úgy alakult a 
húsvéti időszak, hogy az eredeti munkatervben megállapított képviselő-testületi ülést április 
17-re, nagyhét csütörtökre tervezték, másrészt a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 
kérte, hogy április 29-én tartsa ülését a képviselő-testület. A központ arról tájékoztatta a város 
vezetését, hogy a Szerencsi Rákóczi Zsigmond Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola fenntartását a református egyház kívánja átvenni, melyhez szükséges a 
testület jóváhagyása is. Ezen okok indokolják a módosítások indítványozását. Elmondja, az 
önkormányzat decemberi ülésén fogadta el 2014. évi munkatervét azzal, hogy a város napját a 
Képviselő-testület előzetes döntése szerinti napon tartja meg az önkormányzat, mivel az idén 
Húsvét vasárnapjára esik. Ezért javasolja, hogy Szerencs Város Napja 2014. április 25-én, 
pénteken kerüljön megtartásra, ezen az ünnepi ülésen kerülnek átadásra a testület által odaítélt 
kitüntetések és elismerő címek. Javasolja továbbá, hogy a 2014. április 17-re tervezett 
munkaterv szerinti ülést április 29-én, kedden 9 órától tartsa meg az önkormányzat tekintettel 
a tervezett pénzügyi előterjesztések előkészítésére, azok előzetes egyeztetésére a különböző 
társhatóságok által. 
 

Dr. Korondi Klára képviselő az együttes ülésre tekintettel ismerteti a bizottságok 
véleményét. Elmondja, az ünnepi testületi ülés új időpontja indokolt, húsvét vasárnap nem 
lehet megrendezni a város napját. A bizottságok tagjai egyhangúlag egyetértettek abban, hogy 
rendkívüli módon 2014. április 25-én kerüljön megtartásra Szerencs Város Napja. Elmondja, 
a bizottság tagjai egy tartózkodás mellett elfogadták a másik módosítást is, hozzáteszi, ő maga 
volt az, aki tartózkodott a szavazásnál, mert bár érti az okát, hogy miért kell április 29-re 
áttenni az ülést, azonban munkahelyi elfoglaltsága miatt azon megjelenni nem tud.  
 

Koncz Ferenc polgármester hozzászólás, kérdés hiányában ismerteti a határozati javaslatot, 
majd szavazásra bocsátja azt.  
 
Döntési javaslat:  
Tárgy: Javaslat Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. évi munkatervének 
módosítására  
 

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester előterjesztését 
megtárgyalva úgy dönt, hogy a 215/2013. (XII.19.) Öt. határozatát az alábbiak szerint 
módosítja:  
 

- A 2014. április 20-i munkatervben szereplő ünnepi testületi ülés 2014. április 25-én, 
pénteken,   

- A 2014. április 17-i munkatervben szereplő ülés 2014. április 29-én, kedden kerül 
megtartásra.  

 

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy az érintetteket határidőben tájékoztassa a 
módosításról, és a testület döntésének megfelelően gondoskodjon az ülés előkészítéséről.  
 

Határidő:  azonnal  
Felelős:  jegyző 
 
SZAVAZÁS 
Képviselők száma:  9 fő 
Jelen van:   5 fő 
Szavazott:   5 fő  
Igen szavazat:  5 
Nem szavazat:  0 
Tartózkodás:   0  
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A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag az 
alábbi döntést hozza: 
 
76/2014. (IV. 11.) Öt.  
HATÁROZAT  
Tárgy: Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. évi munkatervének 
módosítása  
 
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester előterjesztését 
megtárgyalva úgy dönt, hogy a 215/2013. (XII.19.) Öt. határozatát az alábbiak szerint 
módosítja:  
 

- A 2014. április 20-i munkatervben szereplő ünnepi testületi ülés 2014. április 25-én, 
pénteken,   

- A 2014. április 17-i munkatervben szereplő ülés 2014. április 29-én, kedden kerül 
megtartásra.  

 
A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy az érintetteket határidőben tájékoztassa a 
módosításról, és a testület döntésének megfelelően gondoskodjon az ülés előkészítéséről.  
 
Határidő:  azonnal  
Felelős:  jegyző 
 
 
 
Koncz Ferenc polgármester megköszöni a részvételt, a gyors és határozott munkát, további 
napirendi pont hiányában az ülést berekeszti.  
 
 
Megtárgyalt napirend: 
 

1. Javaslat Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. évi 
munkatervének módosítására 

 
 

K.m.f. 
 
 
 

Dr. Barva Attila sk.     Koncz Ferenc sk. 
                              jegyző                                                                  polgármester  

 
 
 

dr. Korondi Klára sk. 
jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 


